Aktuelle Daten für den Tag: 25-04-2024 14:19
Link zum Produkt: https://treppenbeleuchtung.info/modul-3-super-flux-led-ip67-kaltwei-icamod0120-p-164.html
MODUL 3 Super Flux LED, IP67, kaltweiß -
ICAMOD0120
Preis 6.53 Euro
Verfügbarkeit Verwendbarkeit - 3 Tage
Katalognummer 163
Erzeuger RESTAN
Produktbeschreibung
- Anzahl der LEDs: 3 x FLUX LED
- Lichtfarbe: kaltweiß
- Versorgungsspannung: 12 VDC
- Leistungsaufnahme: 0,02 A
- Stromverbrauch: 0,24 W - Angle Light: 90 °
- Abmessungen: 80mm (98) 14mm/10mm ( Länge (mit Befestigungs-Inhaber) / Breite / Höhe)
- IP: 67
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
man hat während eines Programmes shopGold erwirtschaftet